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ROPECON LYHYESTI
Ropecon on Euroopan suurin vapaaehtoisvoimin järjestettävä rooli-
pelitapahtuma. Kolmipäiväinen pelifestivaali tarjoaa ohjelmaa kaike-
nikäisille mm. pöytäroolipelien, larppien, lautapelien, korttipelien ja 
miniatyyripelien parissa. Pelaamisen ja peliturnausten lisäksi ohjel-
maan kuuluu myös luentoja, paneelikeskusteluja ja työpajoja rooli-
pelaamiseen liittyvistä aiheista. Tämän vuoden teema on Menneisyys 
ja Tulevaisuus.

YLI NELJÄNNESVUOSISATA TAKANA
Vuoden 2023 Ropecon on 30. järjestettävä Ropecon. Ensimmäinen 
Ropecon järjestettiin vuonna 1994 Helsingin Paasitornissa, jolloin 
noin 700 kävijän tapahtuman järjestämiseen riitti parikymmentä va-
paaehtoista. Toinen Ropecon järjestettiin Helsingin Messukeskukses-
sa, mutta tapahtuma palasi Paasitorniin vielä muutamaksi vuodeksi, 
kunnes se siirtyi Espoon Otaniemessä sijaitsevaan Dipoliin 1998.

Dipoli vakiintui tapahtumapaikaksi ja se palveli roolipelien ystäviä 
peräti 18 Ropeconin ajan aina vuoteen 2015 saakka, jolloin Dipolissa 
alkoivat peruskorjaukset ja muutostyöt, joiden vuoksi Dipolille jou-
duttiin jättämään haikeat hyvästit. Vuodesta 2016 alkaen tapahtuma 
on järjestetty Helsingin Messukeskuksessa. Vuosina 2020-2021 Rope-
con järjestettiin koronapandemian vuoksi etätapahtumana, mutta 
viime vuonna palasimme pitkän odotuksen jälkeen Messukeskuk-
seen. Kaikkien aikojen kävijäennätys tehtiin viime vuonna, kun ta-
pahtumaan osallistui yhteensä 5900 kävijää.

PELAAJILTA PELAAJILLE
Ropecon toteutetaan täysin vapaaehtoisvoimin. Vuosittain lähes 
tuhat vapaaehtoista takaa tapahtuman toteutumisen järjestämällä 
tapahtumalle puitteet ja liki 2000 tunnin edestä ohjelmaa. Vapaa-
ehtoiset ovatkin tapahtuman suurin voimavara, joka mahdollistaa 
tapahtuman toteutumisen tänäkin vuonna. Aito tekeminen näkyy 
lämpimänä tunnelmana ja ikimuistoisina hetkinä, joita muistellaan 
varmasti vielä tulevinakin vuosikymmeninä.

Ropecon ei järjestyisi ilman lukuisten vapaaehtoisten apua ja sik-
si tapahtumamme tarvitsee aina uusia tekijöitä. Olisitko sinä osa 
Ropeconia tulevina vuosina? Conitea-haku aukeaa syystalvella ja 
ensi keväänä haemme jälleen teitä, työn supersankareita toteutta-
maan kanssamme ikimuistoisen Ropeconin 2024. Kannattaa käydä 
siis tykkäilemässä meistä sosiaalisessa mediassa ja pysyä kuulolla, 
sillä ilmoitamme pian lisää!
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Ropecon is the largest non-commercial role-playing game 
convention in Europe and is organized entirely by volun-
teers. It has been held every summer since 1994. This 
year, the theme of Ropecon is mythology. Ropecon is open 
throughout the weekend, from 3pm on Friday until 6pm on 
Sunday, although the official programme pauses for the 
night. Ropecon is open for attendees of all ages, but some 
individual programs may have a separate age limit.

Tickets grant access to all of the programmes featured at Ropecon 
as well as to the facilities and services at the venue, such as the 
accommodation area. A one-day ticket can be upgraded into a week-
end ticket for the additional price of 12 €. Although much of the 
programme is in Finnish, there is also a variety of presentations and 
panels held in English, including programme items by our Guests 
of Honour. For more information on programmes and gaming op-
portunities available in English, please visit the LARP & RPG Desk 
or the Gaming Desk, which features card games, board games and 
miniature wargames.

Ropecon provides a sleeping bag accommodation area for its attend-
ees (sleeping gear not included) along with showers and dressing 
rooms. There are various restaurants and cafés at the venue that 
serve attendees throughout the weekend. In addition, grocery stores 
and restaurants can be found in the surrounding city area.

The nearby Pasila train station provides easy access to and from 
Messukeskus. Coats, bags and luggage can be stored in a guarded 
cloakroom during the convention. Please consult the Info Desk for 
any lost & found items.

If you want more information on how Ropecon operates, sugges-
tions for interesting programmes to attend to or just want to have 
a friendly chat, come visit us at the Info Desk! We will gladly help 
you with any practical issues you might have and point you in the 
right direction if needed. Welcome to Ropecon!

See our programme guide at: ropecon.fi/guide/

BR
IE

FL
Y 

IN
    

    
 E

N
GL

IS
H



6

SE
LV

IY
TY

M
IS

OP
AS

    
    

 R
OP

EC
ON

IIN
SAAPUMINEN
Ropecon 2023 järjestetään Helsingin Messukeskuksessa.

Tapahtuman käytössä ovat kokous- ja tapahtumamaailma Siiven ti-
lat kolmessa kerroksessa, Lasigalleria, Hallit 1, 2, 5 ja 6 sekä avointa 
galleriatilaa näiden läheisyydessä. Tilakartat löydät sivuilta 14–15.

PYSÄKÖINTI
Messukeskuksen aina avoinna oleva pysäköintitalo Messuparkki si-
jaitsee Messukeskukseen pohjoisen sisäänkäynnin puolella, osoit-
teessa Ratapihantie 17, Helsinki. Käytössä on myös Siiven pysäköin-
tialue, joka sijaitsee Ratamestarinkadun päässä, osoitteessa Rata-
mestarinkatu 13, Helsinki.

Messukeskuksen tulo-ohjeet ja pysäköinti:

messukeskus.com/messukeskus/tulo-ohjeet/

SAAVUTETTAVUUS
Ropeconille on tärkeää, että tapahtumasta pääsevät nauttimaan 
kaikki, joita roolipeliharrastus kiinnostaa. Tilat Helsingin Messukes-
kuksessa soveltuvat hyvin liikunta- tai toimintarajoitteisille kävijöil-
le; sekä eteläiseltä että pohjoiselta sisäänkäynniltä löytyy oviauto-
matiikka. Siivessä toimintaa on kolmessa kerroksessa, joiden välillä 
pääsee kulkemaan hissillä.

Käytössämme olevissa WC-tiloissa on myös esteettömät WC:t ja su-
kupuolineutraaleja. Kaikkiin tapahtuman aikana auki oleviin kahvi-
loihin ja ravintoloihin pääsee kulkemaan esteettömästi. Avustajat 
pääsevät ilmaiseksi tapahtumaan. Lemmikkieläimet on tapahtumas-
sa kielletty, mutta opaskoirat ovat työtehtävissään tervetulleita.

NARIKKA
Pientavaranarikka
PE 15 – 01 / LA 08 – 02 / SU 08 – 18 

Isotavaranarikka auki koko tapahtuman ajan.

Pientavaranarikka palvelee kävijöitä eteläisellä sisäänkäynnillä. Pienta-
varanarikan ollessa suljettuna, tavaroita voi tiedustella infosta. Patjat, 
makuupussit ja muut suuremmat tavarat säilytetään isotavaranari-
kassa Lasigallerian länsipäädyssä, joka on auki koko tapahtuman ajan.
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MAJOITUSTILA
PE 22.15 – SU 12.45

Ropecon tarjoaa kävijöille ilmaisen lat-
tiamajoituksen alkaen perjantaina klo 
22.15 ja päättyen sunnuntaina klo 12.45. 
Voit tulla nukkumaan ja lähteä pois kos-
ka haluat aina perjantai-illasta sunnun-
tai-iltapäivään asti.

Majoitustila sijaitsee Messukeskuksen 
Hallissa 2. Sisäänkäynti majoitukseen on 
Messukeskuksen eteläisen sisäänkäynnin 
viereisen Lasigallerian länsipäädystä. Kul-
je Lasigallerian päätyyn, astu väliovista 
sisään ja laskeudu portaat alas. Saapues-
sasi sinulle osoitetaan hallista tila, johon 
voit majoittua.

Tapahtuman puolesta ei ole tarjolla yö-
pymistarpeita, joten tuo lämmin patja 
sekä peite ja tyyny tai makuupussi vii-
leähkön betonilattian päällä nukkumista 
varten. Muistathan, että majoitustila on 
tarkoitettu vain nukkumiseen, ei tavaroi-
den säilytykseen. Oma yöpymispaikka on 
siivottava tavaroista yöpymisen jälkeen. 
Patjojen ja vastaavien tavaroiden säilönä 
toimii isotavaranarikka, joka sijaitsee La-
sigallerian päädyssä.

ENSIAPU JA APTEEKKI
Ensiavun päivystyshuone sijaitsee Ala-Galleriassa 
pohjoisessa päädyssä.

Lähin apteekki on Pasilan Apteekki (Pasilan ase-
ma-aukio 1, Mall of Tripla), joka on avoinna maa-
nantaista sunnuntaihin. Yliopiston Apteekki (Man-
nerheimintie 96) palvelee joka päivä vuorokauden 
ympäri.

Yleinen hätänumero on 112.

Ensiavun numero on 040 450 3237.

PÄIVÄLIPULLA YÖPYMINEN

Oikeus tapahtuma-alueella ja ma-
joitustiloissa oleskeluun päättyy
lipunostoa seuraavana aamuna 
klo 9. Muistathan, että voit halu-
tessasi päivittää lipun viikonlop-
purannekkeeksi 12 euron hintaan.

LÖYTÖTAVARAT

Löytötavaroita voi kysellä infosta 
tai tapahtuman jälkeen sähkö-
postitse (löytötavarat@ropecon.
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RUOKA JA JUOMA
Messukeskuksen ravintoloista ja kahviloista löytyy helpotusta kai-
ken kokoiseen nälkään. Pasilan aseman Tripla-kauppakeskuksesta 
löytyy useita ravintoloita ja kauppoja tapahtumapaikan tarjontaan 
vaihtelua kaipaaville. Triplan ruokakaupoista Alepa ja Prisma ovat 
auki 24/7.

malloftripla.fi/kahvilat-ravintolat/

MESSUKESKUKSEN RAVINTOLAT
Platta 
PE 15 – 01 / LA 12 – 01 / SU 12 – 17 
keittiö auki keskiyöhön saakka

Platta (Aamiainen) 
LA 07.30 – 10.30 / SU 07.30 – 10.30

Cafe Solo 
PE 15 – 22 / LA 09 – 22 / SU 09 – 17

Cafe 5  
PE 15 – 22 / LA 09 – 22 / SU 09 – 17

Fair Buffet by Pihka 
PE 17 – 20 /  LA 08 – 15 & 17 – 20 / SU 08 – 15

Fair Buffet by Pihka (Aamiainen) 
LA 08 – 11 / SU 08 – 11

Open Lobby 
PE 11 – 01.30 / LA 11 – 01.30 / SU 11 – 22 
keittiö auki keskiyöhön saakka

Hesburger 
PE 16 – 00 / LA 10 – 01 / SU 10 – 16

Wok’n’Curry 
PE 15 – 21 / LA 09 – 19 / SU 09 – 15

Pizza Grill 
PE 15 – 21 / LA 09 – 19 / SU 09 – 15

Huomaattehan, että ravintolat voivat muuttaa aukioloaikoja tarvit-
taessa, joten varmistattehan aukioloajat vielä tapahtumassa. Rope-
con ei vastaa ravintoloiden aukioloajoista tai niiden muutoksista.

Kävijöiden käytettävissä on koko Ropeconin ajan mikroaaltouu-
ni. Mikro sijaitsee salia 203 vastapäätä aulassa. Muiden osallistujien 
mahdollisten allergioiden takia kalaa sisältävien ruokien lämmittä-

VESIPISTEET
Messukeskuksesta löytyy 

useasta paikasta sekä 
kiinteitä vesipisteitä että 

kävijöille järjestettyjä 
vesitonkkia.

VALOKUVAUS
Kiertelevät valokuvaajat 

ikuistavat tapahtumaa ja 
kävijöiden pukuloistoa koko 

viikonlopun ajan.
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ENSIMMÄISTÄ KERTAA ROPECONISSA?
Ropecon sopii kaikille peliharrastuksesta kiinnostuneille vasta-al-
kajista kovimpiin konkareihin. Tapahtumassa voi tutustua helposti 
peliharrastuksen erilaisiin muotoihin. Eteläisen sisäänkäynnin luona 
palveleva Infotiski vastaa usein kysyttyihin kysymyksiin, koskivat ne 
mitä tahansa käytännön järjestelyitä.

ROPECON TUTUKSI TUUTORIN AVUSTUKSELLA
Jos Ropecon on sinulle täysin vieras, Messukeskus tuntuu valtaval-
ta, eikä kiinnostaviin ohjelmiin ole kaveria seuraksi, niin helpoin 
tapa aloittaa on lähtemällä Ropeconin tuutorien mukaan opastetulle 
kierrokselle, jossa kierretään läpi koko Ropecon.

OHJELMAOPAS
Ropeconissa on tarjolla runsaasti ohjelmaa, eikä kaikkea voi millään 
nähdä. Apuna itselle mielenkiintoisimman ohjelman löytymiseksi 
on ropecon.fi/opas, jossa voit tägien avulla seuloa kiinnostavimmat 
ohjelmateemat. Aloittelijaystävällinen ohjelma on merkitty omalla 
tunnisteellaan.

PELITISKI, LAUTAPELIKIRJASTO JA KOKEMUSPISTE SEKÄ 
LARP- JA ROOLIPELITISKI
Aloittelijan ja uusia pelikokemuksia etsivän kannattaa vierailla Ko-
kemuspisteellä, joka sijaitsee Hallissa 5. Kokemuspisteellä voit esi-
merkiksi pelata monenlaisia pelejä ja lyhyitä roolipelejä. Kokemus-
pisteen työntekijät antavat mielellään vinkkejä. Lisää tietoa alueista 
löytyy sivuilta 16-17.

MITÄ ROPECONIN JÄLKEEN?
Jos pelikärpänen puraisee, käy ihmeessä tutustumassa erilaisten pe-
liyhdistysten toimintaan jo Ropeconissa! Yhdistysten esittelypöydät 
löydät Myyntisalista Halli 6b läheisyydestä. Lisätietoa peliharrastuk-
sista ja niiden aloittamisesta löydät myös Ropeconin verkkosivuilta.

ROPECONIN ESITTELYKIERROS 

Con-tuutorit järjestävät opastus-
kierroksia Ropeconiin. Kaikki kier-
rokset lähtevät Eteläisen sisään-
käynnin luota löytyvän Infotiskin 
edestä.

ROPECON TOUR FOR BEGINNERS 
(IN ENGLISH)

Con-tutors organize a guided 
tour to Ropecon. The tour starts 
in front of the Info Desk by the 
South entrance.

SAT 11.30
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• Selvitä hätäpoistumistiet etukäteen.

• Hätätilanteessa poistu lähimmän hätäpoistumistien kautta ulos tilas-
ta.

• Pysy poissa autotieltä, jotta pelastushenkilökunta pääsee paikalle.

• Noudata järjestyksenvalvojien ohjeita, kehotuksia ja käskyjä.

JÄRJESTYSSÄÄNNÖT
Tapahtumassa noudatetaan muutamia erityisiä järjestyssääntöjä, joi-
den tarkoituksena on luoda kaikille osallistujille turvallinen ja onnis-
tunut tapahtuma. Turvallisuutta ja järjestystä tapahtumassa valvo-
vat poliisin hyväksymät järjestyksenvalvojat. Heidän sekä järjestäjien 
antamia ohjeita tulee noudattaa.

Yksinkertaisuudessaan säännöt voidaan tiivistää muutamaan kohtaan:

• Noudata lakia ja järjestyssääntöjä.

• Käytä järkeä.

• Ota muut huomioon.

KÄYTTÄYTYMINEN
Ropeconin järjestäjät haluavat taata kaikille osallistujille turvalli-
semman tilan ja sitä kautta mukavan kokemuksen. Kiusaaminen ja 
häirintä eivät kuulu Ropeconiin, joten muistathan käyttäytyä kaik-
kia kohtaan kunnioittavasti koko viikonlopun ajan. 

Mikäli toinen kävijä, tapahtuman järjestyksenvalvojat tai muut jär-
jestäjät pyytävät sinua lopettamaan jonkin toiminnan häiritsevänä, 
kuuntele heidän kehotuksiaan. Mikäli sinulla on kysyttävää häirinnän-
vastaisesta linjauksesta, voit ottaa yhteyttä Ropeconin häirintäyhdys-
henkilöihin.

ASEJÄLJITELMÄT
Tapahtumassa käytetään aseita tai asejäljitelmiä ainoastaan osina 
tapahtuman ohjelmaa, esimerkiksi taistelunäytöksissä.

Jos pukusi rekvisiittaan kuuluu oleellisena osana asejäljitelmä tai 
muu kättä pidempi, sen on pysyttävä kiinni puvussa. Minkään pi-
dempien esineiden heiluttelu tapahtumassa ei ole sallittua. Lisäksi 
on huomioitava, että mikään miekkaa tai muuta teräasetta jäljitte-
levä puvun osa ei saa olla teroitettu. Ampuma-asejäljitelmien tulee 
olla selkeästi merkittyjä (ks. ohjeet alla).

Muovikuula-aseiden lippaiden tulee olla tyhjiä ja aseiden ilman ak-
kuja tai kaasuja. Merkityilläkään aseilla ei osoitella sivullisia kävijöitä. 
Pehmomiekkailulle ja muulle tämän kaltaiselle toiminnalle on varattu 
aikaa ja paikka ohjelmassa. Boffereitakaan ei siis heilutella vapaasti mis-
sään.

ASEJÄLJITELMIEN MERKINTÄ
Ampuma-asejäljitelmien tulee olla selkeästi merkittyjä seuraavalla tavalla:

Info 24h tapahtuman 
aikana 
044 977 2033
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• Piippu on teipattu umpeen punaisella 
teipillä vähintään 2 cm:n matkalta.

• Kahvassa tai perässä on selkeä punai-
nen teippaus, joka erottuu myös aseen 
ollessa kiinni puvussa.

Mikäli merkitsemistavassa on jotain epä-
selvää tai sinulla on kysyttävää, tieduste-
le apua lähimmältä järjestyksenvalvojalta 
tai infosta. Infosta löytyy myös punaista 
teippiä aseiden merkitsemistä varten.

Asejäljitelmän voi merkitä myös itse 
kotona. Järjestyksenvalvojat voivat tar-
kistaa asejäljitelmiä tapahtuman aikana.

Jos kävijänä näet tapahtumassa am-
puma-asejäljitelmän jota ei ole merkitty 
ohjeiden mukaisesti, ota viipymättä yh-
teys järjestyksenvalvontaan jotta asejälji-
telmä voidaan tarkistaa.

Huomaathan, että myös myyjiltä os-
tamasi asejäljitelmät tulee merkitä, jos 
kannat niitä mukanasi tapahtuman aika-
na. Teippiä merkkaamiseen saat infosta.

PÄIHTEET
Tapahtuma on päihteetön. Tapahtu-
ma-alueella on alkoholin hallussapito 
kielletty eikä päihtynyt henkilö ole terve-
tullut tapahtumaan. Päihtyneet asiakkaat 
ohjataan pois tapahtuma-alueelta, ja tar-
vittaessa kielletyt aineet voidaan takava-
rikoida. Laittomat päihteet ilmoitamme 
aina poliisille. Ravintola Platta palvelee 
täysi-ikäisiä asiakkaita anniskeluoikeuk-
siensa puitteissa. Muistathan kuitenkin, 
että päihtyneenä et ole tervetullut takai-
sin tapahtuma-alueelle.

Tupakointi ja sähkötupakointi ovat 
sallittuja ainoastaan ulkotiloissa, merki-
tyillä alueilla.

KULKUREITIT JA AVOIMET TILAT
Kulkureitit tulee tapahtumassa pitää es-
teettöminä.Portaikot eivät ole istumis-
ta varten, eikä aulatiloihin sovi levittää 
piknik-vilttiä. Nukkuminen on sallittua 
ainoastaan nukkumakäyttöön varatulla 
alueella Halli 2 Majoitussalissa.

SPONTAANI OHJELMA
Spontaanit esitykset ovat suotavia. Muis-

ta kuitenkin olla häiritsemättä muita ihmisiä tai 
Ropeconin ohjelmaa esimerkiksi estämällä läpikul-
kua tai pitämällä melua luentosalien läheisyydessä. 
Koska Ropeconin ohjelma on pääsääntöisesti mak-
sutonta, ei spontaaneistakaan ohjelmanumeroista 
saa vaatia rahaa.

HUOM! Tulennielentä ja mitkä hyvänsä muut 
riskialttiit ohjelmanumerot voivat vaatia erillisiä 
lupia tai vakuutuksia, eivätkä ole mahdollisia järjes-
tää ilman etukäteiskeskustelua järjestäjien kanssa. 
Tapahtuman järjestyksenvalvonta voi pyytää kes-
keyttämään riskialttiiksi katsomansa ohjelman.

VAATETUS
Ropeconiin asua valitessa on syytä muistaa että 
Ropecon on myös lapsille sallittu tapahtuma. Riittä-
vä pukeutuminen on siis pakollista.

Pukeutuminen erilaisiin rooliasuihin on täysin 
sallittua. Huomioi, että henkilöllisyyden tarkistami-
seksi erityisesti ikärajallisiin tapahtumiin osallistut-
taessa tulee pystyä tarvittaessa näyttämään kasvon-
sa.

Ropeconin arvoihin sopimattomien, muihin ih-
misryhmiin vihaa kohdistavien symbolien kanta-
minen osana asua tai esittely ovat kiellettyjä ilman 
erillistä lupaa. Puvustuksesta riippumatta muiden 
kävijöiden pelotteluun tai ahdistuksen aiheuttami-
seen tähtäävä käytös on kiellettyä.

MUUTA HUOMIONARVOISTA
Lemmikkieläimiä ei valitettavasti voi tapahtumaan 
tuoda. Eläimiä ei myöskään saa jättää yksin odotta-
maan tapahtuma-alueen välittömään läheisyyteen, 
vaikka eläin olisikin tällaiseen tottunut. Opas- ja 
avustajakoirat luonnollisesti ovat tervetulleita myös 
sisätiloihin. Mainosten, esitteiden tai kavereiden 
kiinnittäminen tapahtuma-alueen seiniin tai muihin 
pintoihin teipillä tai millään muullakaan keinoin on 
kiellettyä.

Kaupallisen toiminnan harjoittaminen tapahtu-
massa on rajoitettua, tarvittaessa ota yhteyttä järjes-
täjiin.

Pidetään tapahtuma siistinä ja viedään omat ros-

HÄIRINTÄYHDYSHENKILÖT
044 977 2043

TURVALLISUUS
ropecon.fi/kavijoille/turvallisuus

HÄIRINNÄNVASTAINEN LINJAUS
ropecon.fi/kavijoille/hairinnanvastainen-linja-
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Ropecon sopii erinomaisesti koko perheelle. Aloittelijoille, 
lapsille ja perheille soveltuvaa pelattavaa löytyy liki jatku-
vasti Kokemuspisteeltä. Halli 5:n näyttelyalueella, bofferi-
alueella sekä tanssisalissa tapahtuu lähes koko ajan jotain 
jännittävää. Pelitiskien ja myyntialueen työntekijät kertovat 
mielellään lisää lapsiystävällisistä peleistä.

LASTENHOITO
Lastenhoitohuone löytyy Hallista 5 kahvilan läheisyydestä. Lasten-
hoitotasoja on myös Siiven 1. ja 2. kerroksen inva-WC:ssä sekä poh-
joisen sisäänkäynnin WC:ssä.

LASTENHUONE
Lastenhuone sijaitsee käytävämäisen Ylä-Gallerian puolivälissä. Las-
tenhuoneessa lapset voivat huoltajiensa valvonnassa leikkiä, syödä 
tai rauhoittua. Huoneesta löytyy vesipiste, mikroaaltouuni, jääkaap-
pi sekä WC hoitotasolla. Tilassa on työntekijä, mutta lapset ovat 
aina huoltajiensa vastuulla – kyseessä ei siis ole lapsiparkki.

PE 15.30 – 22 / LA 09 – 22 / SU 09 – 16.30

LASTENVAUNUT
Tapahtumaan voi osallistua lastenvaunujen kanssa. Kulku eri kerros-
ten välillä onnistuu hissillä. Ohjelmasaleissa ja käytävillä voi kuiten-
kin olla ajoittain ruuhkaa, jolloin liikkuminen vaunujen kanssa saat-
taa olla hankalaa. Lastenvaunuparkki sijaitsee Lasigalleriassa isotava-
ranarikan päädyssä.

LAPSIYSTÄVÄLLINEN OHJELMA
Lapset voivat osallistua miltei kaikkeen ohjelmaan. Mukana saat-
taa olla muutamia ohjelmanumeroita, jotka ovat vain täysi-ikäisil-
le. Pelit ja ohjelmanumerot, joita suosittelemme erityisesti nuorem-
mille lapsille, löytyvät Ropeconin ohjelmaoppaasta hakukategorialla 
”Suunnattu alle 13-vuotiaille” ja “Sopii kaiken ikäisille”. 

Vaikka ohjelma olisikin suunnattu nuorille niin se hyvin todennä-
köisesti viihdyttää silti koko perhettä. Ohjelmat jotka ovat “vain täy-
si-ikäisille” vaativat henkilötodistuksen tarkistuksen eivätkä alaikäi-
set voi osallistua niihin edes aikuisen seurassa.

Ohjelmaopas: ropecon.fi/opas
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Ropeconissa on paljon tekemistä ja kokemista ja joskus 
voi olla vaikeaa hahmottaa, mistä aloittaa. Ohessa tärp-
pilista viikonlopun kokemuksille, tule rohkeasti tutustu-
maan pisteisiimme!

PELITISKI
Pelitiski toimii infopisteenä erilaisille Halli 5:ssä järjestettäville pe-
leille, turnauksille ja muulle peliohjelmalle. Pelitiskiltä saat myös 
apua Konsti-sovelluksen käyttöön, jota käytetään mm. turnauk-
siin sekä joihinkin Kokemuspisteen peleihin ilmoittautumiseen.

HALLI 5 PELIALUE
Auki koko Ropeconin ajan

LAUTAPELIKIRJASTO
Lautapelikirjastosta voi lainata pelattavaksi erilaisia lauta- ja kort-
tipelejä Suomen Lautapeliseuran laajasta valikoimasta. Lautapeli-
kirjaston pelejä voi pelata Halli 5:sen vapailla pelialueilla.

HALLI 5 PELIALUE
Auki koko Ropeconin ajan

KOKEMUSPISTE
Kokemuspisteellä on tarjolla aloittelijaystävällisiä matalan kyn-
nyksen demoja ja avoimia pelautuksia erilaisista peleistä. Moniin 
peleihin pääsee mukaan vain kertomalla haluavansa pelata, eli 
niihin ei tarvitse ilmoittautua etukäteen. Osaan peleistä on il-
moittautuminen Konsti-sovelluksen kautta.

HALLI 5 PELIALUE
PE 16 – 23
LA 10 – 00
SU 10 – 16

MAALAUSPISTE JA TYÖPAJASALI
Maalauspisteellä voi kokeilla figujen ja käpyjen maalausta tai teh-
dä oman mestariteoksesi kokeneiden konkareiden ohjeistamana. 
Pisteellä käytössäsi ovat kaikki tarvittavat välineet eikä se vaadi 
ilmoittautumista ennakkoon. Samassa tilassa järjestetään myös 
työpajoja, joihin ilmoittaudutaan erikseen Konsti-sovelluksella.

HALLI 1B TYÖPAJASALI 
PE 17 – 21
LA 10 – 20
SU 10 – 16

LARP- JA ROOLIPELITISKI
Larp- ja roolipelitiskin löydät aulasta Info-pisteen vierestä ja sieltä 
saat ohjeita ja apua peleihin ilmoittautumiseen. Roolipeleihin ja 
larppeihin ilmoittaudutaan pääasiassa Konsti-sovelluksen kautta.
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LASTENHUONE
Lastenhuoneessa lapset voivat huoltajiensa val-
vonnassa leikkiä, syödä tai rauhoittua. Huonees-
ta löytyy vesipiste, mikroaaltouuni, jääkaappi sekä 
WC hoitotasolla. Tilassa on työntekijä, mutta lapset 
ovat aina huoltajiensa vastuulla – kyseessä ei siis 
ole lapsiparkki.

YLÄ-GALLERIAN RAMPILLA
PE 15.30 – 22
LA 09 – 22
SU 09 – 16.30

TEEHUONE AISU
Teehuone Aisu on erityisesti Ropeconia varten rää-
tälöity kahvilakonsepti. Aisun kaltaiset kahvilat 
ovat saapuneet Eurooppaan Japanista ja niillä on 
vankka jalansija paikallisessa popkulttuurissa.

CAFE 5
LA 11 – 20
SU 11 – 17

YHTEISPALAPELI - COMMUNAL JIGSAW 
PUZZLE
9000 palaa. 48 tuntia. 1 Ropecon. Pystyykö conikan-
sa vastaamaan monivuotiseen haasteeseen, yhdis-
tämään voimansa ja kokoamaan massiivisen 9000 
palan palapelin Ropeconin aikana? 
ETELÄINEN AULA
Auki koko Ropeconin ajan

HILJAINEN HUONE
Hiljainen huone on tarkoitettu kävijöille, jotka kai-
paavat hetken hiljaisuutta ja rauhaa conin kiireis-
tä. Tilassa saa työskennellä ja meditoida mutta ei 
nukkua.

SIIVEN HUONE 305, KOLMAS KERROS
Auki koko Ropeconin ajan

ETELÄINEN AULA
PE 15 – 22
LA 9 – 22
SU 9 – 16

POMPPULINNA JA PERHEALUE
Perhealueella pääset rauhoittumaan het-
keksi Ropeconin vilinästä. Alueella mm. 
Pomppulinna sekä perheille varattuja pe-
lipöytiä.

HALLI 5 PERHEALUE
Auki koko Ropeconin ajan

BOFFAUS JA TANSSIHARJOITTELUT
Boffaussalissa pääset kokeilemaan ket-
teryyttäsi ja taitojasi pehmomiekkojen 
kanssa, ja viereisessä tanssiharjoittelusa-
lissa pääset tutustumaan historiallisiin 
tansseihin sekä miekkailunäytöksiin.

HALLI 5 BOFFAUSSALI & TANSSIHARJOITTELUSALI
PE 15 – 22
LA 10 – 23
SU 10 – 17

MYYNTIALUE JA KIRPPUTORI
Myyntialueella voit tehdä löytöjä kirppu-
torilta, tutustua yhdistyksiin, ostaa Rope-
conin paidan tapahtuman omasta Rope-
con Shopista tai tutkailla, mitä kaikkea 
hienoa myyntialueen myyjät ovat tuo-
neet kävijöille.

HALLI 6B MYYNTIALUE
PE 15 – 21
LA 10 – 19
SU 10 – 17

TAITEILIJATORI JA NÄYTTELYALUE
Taiteilijatorilla taiteen ja käsitöiden har-
rastajat myyvät omia tuotoksiaan. Taitei-
lijatorin valikoimasta voi löytyä esimer-
kiksi taideprinttejä, postikortteja, pieniä 
käsitöitä, koruja ja sarjakuvia. Taiteilijat 
voivat ottaa vastaan paikan päällä myös 
tilaustöitä. Näyttelyalueelta löydät mm. 
taidenäyttelyn, proppinäyttelyn ja figu-
näyttelyn.

HALLI 6B MYYNTIALUE
PE 15 – 21
LA 10 – 19
SU 10 – 17
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ROMAN LAPPAT
Roman on Massive Voodoo -blogin perustaja ja figumaalaus-
taiteen pioneeri. Roman on syntynyt ja kasvanut Augsburgissa 
Saksassa ja tehnyt miniatyyritaidetta ja sen opettamista täysi-
päiväisesti vuodesta 2009. Hän pitää miniatyyrimaalauskursse-
ja kaikkialla Euroopassa, antaa yksityisopetusta kotikaupungis-
saan ja auttaa figumaalaajia netissä.

Massive Voodoo -blogi levittää miniatyyritaiteen ilosanomaa ja kauneutta 
maailmanlaajuisesti. Sen avulla Roman ystävineen jakaa ajatuksiaan, ide-
oitaan ja projektejaan kaikkien iloksi.

Massive Voodoo -blogissa on opetusohjelmaosio jossa on yli 300 il-
maista artikkelia kaikkien iloksi ja avuksi. Roman itse maalaa keskimää-
rin kuusi tuntia päivittäin ja hänet tunnetaan muun muassa Happy Pain-
ting -periaatteesta, josta hän kertookin lisää Ropeconissa.
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SHUT UP & SIT DOWN
Shut up & sit down (SU&SD) on omien sanojensa mukaan 
“maailman paras ja suurin lautapelien arvosteluohjelma.” He 
ovat tarjonneet – usein samanaikaisesti – sekä älykkäintä että 
hassunhauskaa kritiikkiä lautapelien saralla yli 10 vuoden ajan. 
Ja koska lautapelit voivat hyvin ja niiden design kehittyy ja on 
parempi kuin koskaan, heillä ei ole aikomustakaan lopettaa.

Ropeconiin ovat tulossa kolmikko Quintin Smith, Matt Lees ja Tom Brews-
ter.

Haastattelimme kunniavieraita Ropeconin blogia 
varten. Haastattelun voi lukea Ropenomiconista:

blog.ropecon.fi/goh-interviews-2023/
Katso myös kunniavierasohjelma seuraavalla sivulla 

tai ohjelmaoppaasta ropecon.fi/opas.



ROMAN LAPPAT
INTRODUCTION TO MY CAREER AND MINIATURE ART

ROOM 103, FRI 6 PM - 6.45 PM

HAPPY PAINTING PHILOSOPHY
ROOM 103, SAT 11 AM - 11.45 AM

HOW TO RELEASE YOUR INNER (MINIATURE) ARTIST
ROOM 103, SAT 1 PM - 2.45 PM

SPEED PAINTING DEMO
ROOM 201, SAT 4 PM - 5.45 PM

HANDS ON ATMOSPHERIC PAINTING
HALL 1B WORKSHOP AREA, SUN 9.30 AM - 12.30 PM



SHUT UP & SIT DOWN
INTRODUCTION TO SHUT UP & SIT DOWN

ROOM 103, FRI 7 PM - 8.45 PM

SAD RABBITS?
ROOM 212, SAT 1.30 PM - 6.30 PM

CARDBOARD COURTROOM
ROOM 103, SAT 7 PM - 8.45 PM

SU&SD PODCAST: ROPECON SPECIAL
ROOM 103, SUN 12 PM - 1.45 PM
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KONSTI
Ropeconissa pöytäroolipeleihin, larppeihin, turnauksiin, työ-
pajoihin ja osaan Kokemuspisteen peleistä ilmoittaudutaan 
Konsti-sovelluksella. 

Konstia voi käyttää omalla mobiililaitteella tai tietoko-
neella sekä Larp- ja Roolipelitiskin ja Pelitiskin tarjoamilla 
laitteilla.

Sovelluksen käyttäminen vaatii salasanalla suojatun 
käyttäjätunnuksen. Aikaisempien vuosien tunnukset eivät 
ole enää voimassa. Uuden käyttäjätunnuksen voi rekisteröi-
dä koodilla, jonka saat Larp- ja Roolipelitiskiltä, Pelitiskil-
tä tai Infosta. Pidä koodi tallessa, koska sitä voidaan tarvita 
myöhemmin, jos unohdat salasanasi.

Jos jokin jäi mietityttämään, Larp- ja Roolipelitiskin ja 
Pelitiskin väki auttaa kaikissa Konstia koskevissa kysymyksissä!

Lisää tietoa Ropeconin Konstista: ropekonsti.fi

MITEN ILMOITTAUTUMINEN TOIMII?
Ilmoittautuminen on porrastettu ja ilmoittautumisten alkamisajat näet Konstista.

Larpit, turnaukset, työpajat, Kokemuspiste:

Ilmoittautumisen avauduttua paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Jos et pääsekään 
osallistumaan, niin muista perua ilmoittautumisesi.

Pöytäroolipelit:

Ilmoittaudutaan arvonnan kautta ja jäljelle jääneet paikat täytetään ilmoittautumisjärjestykses-
sä. Yhteen alkamisajankohtaan voi valita kolme itselleen mieluisinta peliä. Kannattaa valita roh-
keasti useampia pelejä.

DISCORD
Tapahtuman aikana Ropeconilla on käytössä oma 
Discord-serveri, joka toimii muun muassa kävijöiden vir-
tuaalisena kokoontumispaikkana. Discord on ilmainen 
viestintäsovellus, joka mahdollistaa sekä puhe- että teksti-
pohjaisen viestimisen. Discord on ladattavissa sekä tieto-
koneille että mobiililaitteille, ja toimii sovelluksen lisäksi 
myös selaimessa.

Ropeconin Discord-serverillä kävijät voivat tutustua 
toisiinsa ja keskustella erilaisista roolipeleihin ja muuhun 
Ropeconin ohjelmaan liittyvistä aiheista niille suunnatuil-
la kanavilla.

Lisää tietoa Ropeconin Discord-serveristä:  
ropecon.fi/discord
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SIELLÄ TAPAHTUU?
Ropeconin suurta ohjelmatilaa kutsutaan Spektaakkelisaliksi, ja sen si-
jainti on Halli 1. Suuntaa siis sinne, jos haluat nähdä suurta ja kaunista 
ohjelmaa! Alla muutamia tärppejä spektaakkelisalin ohjelmaan.

AVAJAISET  (PE 17–17.45)

Ropeconin perinteisissä avajaisissa toivotamme kaikki kävijät tervetul-
leiksi tapahtumaan, esittelemme kunniavieraat ja kurkistamme hieman 
viikonlopun ohjelmaan.

FCF WRESTLING SHOW LIVE  (PE 20–22)

FCF Wrestling tarjoaa kiivasta toimintaa ja tarinankerrontaa kamppailun 
ja teatterin ystäville, jotka kaipaavat dramatiikkaa ja näyttäviä urheilu-
suorituksia. Showpaini on urheiluviihteen muoto, joka yhdistää tehok-
kaasti taistelun ja esittävän taiteen.

DESIGNKILPAILU & PUKUSHOW  (LA 16-17)

Designkilpailun ja pukushown osallistujat esittelevät lavalla pukujaan.

GAALA  (LA 18–19) 

Ropeconin Gaalassa on tänäkin vuonna luvassa näyttäviä esityksiä sekä 
Larpnäytös, jossa esitellään kuluneen larp-vuoden pelejä ja asuja. Lisäksi 
jaetaan perinteiset palkinnot Vuoden peliteko ja Kultainen lohikäärme.

ROPECONIN HISTORIALLISET TANSSIAISET  (LA 20–02)

Ropeconin historialliset tanssiaiset ovat Suomen suurin historiallisen 
tanssin tapahtuma. Osallistu viikonlopun aikana tanssiharjoituksiin ja 
tule tanssimaan unohtumattomaan juhlaan! Tanssiminen jatkuu pitkälle 
yöhön.

ANOTHER CASTLE & RIVERSIDE CASTLE  (SU 13-14)

Helsingin ja Turun nörteimmät enimmäkseen naiskuorot Another Castle 
ja Riverside Castle saapuvat yhteiskonserttiin Ropeconiin. Luvassa on sä-
veliä menneisyydestä ja tulevaisuudesta. Konsertissa kuullaan kappaleita 
peleistä, elokuvista ja sarjoista.

COSPLAY-POLTTOPALLOFINAALI  (SU 14-14.30)

Polttopalloturnaus, jossa cosplayasuiset kilpailijat kohtaavat viiden hen-
gen joukkueina. Yleisölaji, jossa voit kannustaa suosikkisi voittoon ja 
myös yleisöllä on lupa palauttaa kentältä karanneita pehmopalloja takai-
sin kentälle. Finaalissa kohtaavat lauantain sarjan kaksi parasta joukkuet-
ta. Lisäksi pelataan Last man standing-yksilökilpailu, johon voi ilmoittau-
tua myös paikan päällä mukaan.

PÄÄTTÄJÄISET  (SU 17–17.45)

Ropecon-viikonloppu on saapunut päätökseensä. Viimeisenä kuitenkin 
pääsemme tapaamaan kunniavieraat vielä kerran ja osoittamaan suosiota 
conin monien eri kilpailujen voittajille!
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KULTAINEN LOHIKÄÄRME
Kultainen lohikäärme on Ropeconin vuosittain jakama palkinto. Palkinto perustet-
tiin 2003, ja se jaetaan pitkäaikaisesta työstä roolipelien, miniatyyripelien, korttipe-
lien tai lautapelien saralla tai ansiokkaasta työstä pelikulttuurin kehittymisessä tai 
kehittämisessä.

Vuoden 2023 palkinnon saaja julkistetaan Ropeconin Gaalassa lauantaina.

VUODEN PELITEKO
Vuoden peliteko -palkinto myönnetään ansiokkaasta 
projektista, toiminnasta, julkaisusta tai muusta tempa-
uksesta ei-digitaalisten pelien saralla. Palkinnon jakaa 
Ropecon-tapahtuma. Vuoden peliteko -palkinto jaettiin 
ensimmäisen kerran vuonna 2014.

Vuoden 2023 palkinnon saaja julkistetaan Ropeconin 
Gaalassa lauantaina.

GAALA 2023
HALLI 1 SPEKTAAKKELISALI
LA 18-19






